1

2020 年 5 月 25 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染拡大防止の向けた店舗集中化のご案内

新型コロナウイルス感染拡大防止の向け、店舗を一時的に集中化して店頭業務を継続いたします。

ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象期間】  2020年4月22日（水）から

集約店舗 集中化店舗 集約店舗 集中化店舗

旭川支店

札幌支店

北見支店

帯広支店

釧路支店

札幌市中央区北三条西 4-1-1
日本生命札幌ﾋﾞﾙ 17F

釧路市北大通 6-2

北洋日生ビル

電話番号 011-204-7510 電話番号 0154-23-9365

八戸支店

青森支店

石巻支店

仙台支店

青森市本町 1-2-15
青森本町第一生命ビルディング

仙台市青葉区一番町 1-8-3

富士火災仙台ビル 3F

電話番号 017-777-3531  電話番号 022-221-2532

いわき支店

郡山支店

庄内支店

山形支店

郡山市虎丸町 24-8
富士火災郡山ビル 3F

山形市七日町 3-5-20

富士火災山形ビル 3F

電話番号 024-933-6211  電話番号 023-622-4322

【店頭での手続き】

自賠責保険の契約内容変更等は上記店舗にてお取り扱いが可能です。

その他のお問い合わせは下記でも承ります。

以上

AIG 損害保険株式会社  お客さまコンタクトセンター

午前９：００から午後５：００ （土日は休業いたします）

（連絡先：０１２０－０１６－６９３）